
Uchwała Nr XLIII.265.2022 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 29 kwietnia 2022roku 

 

w sprawie zmian w   budżecie  gminy na  rok 2022 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVIII.230.2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  29.213.314,00 zł zwiększa się  o kwotę 

697.606,59 zł do kwoty 29.910.920,59 z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 21.238.594,87 zł zwiększa się o kwotę 697.606,59 zł do kwoty 

21.936.201,46 zł  

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w kwocie 4.389.225,00 zł zwiększa się o kwotę 593.188,59  zł   do kwoty 

4.982.413,59 zł.  

- dotacje celowe na zadania  realizowane w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w kwocie 70.556,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały 

 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 35.037.491,00 zł zmniejsza się o kwotę 

56.348,13 zł i zwiększa się o kwotę 857.234,72 zł do kwoty 35.838.377,59 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 20.555.257,19 zł zmniejsza się o kwotę 22.883,62 zł i zwiększa się 

o kwotę 743.954,72 zł do koty 21.276.328,29 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 14.482.233,81 zł zmniejsza się o kwotę 33.464,51 zł  

i zwiększa się o kwotę 113.280,00 zł do kwoty 14.562.049,30 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie    

ustawami w kwocie  4.389.225,00 zł. zwiększa się o kwotę 593.188,59 zł do kwoty  

4.982.413,59  zł 

- wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej  

w kwocie 102.896,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Określony w § 3 deficyt budżetu  w wysokości 5.824.177,00 zł, zwiększa się o kwotę 

103.280,00 zł do wysokości 5.927.457,00 zł  



Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

 -  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia zadań związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

w kwocie: 1.873.126,14 zł , 

      - wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu   gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.654.330,86 zł 

      -  planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 2.400.000,00 zł,  

4. Określone w § 4 przychody budżetu gminy w kwocie 6.224.177,00 zł zwiększa się do kwoty  

6.327.457,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

5. W ustalonym w § 6 uchwały planie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

 

6. W ustalonym w § 7 pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

 

7.  W ustalonym w § 8 uchwały planie na wyodrębnione wydatki stanowiące fundusz sołecki 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

                                        Jerzy Gumieniak 

 

 

 

  



w złotych

Dzi
ał

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 70 556,00

0,00 0,00

80195 0,00 70 556,00

0,00 0,00

0,00 70 556,00

razem: 0,00 70 556,00

0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

bieżące 3 050,00 3 050,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

0,00 70 556,00

bieżące 0,00 70 556,00

Pozostała działalność 0,00 70 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 70 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII.265.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z AR



Dzi
ał

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 700,00

0,00 0,00

75421 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,00

801 0,00 33 162,00

0,00 0,00

80195 0,00 33 162,00

0,00 0,00

0,00 32 340,00

0,00 822,00

razem: 0,00 33 862,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 7 974 719,13 7 974 719,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

947 687,13 947 687,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 960,00 165 960,00

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 822,00

bieżące 16 846 319,87 16 880 181,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 32 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 33 162,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 700,00

Oświata i wychowanie 266 718,00 299 880,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne



Dzi
ał

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 368 197,00

0,00 0,00

01095 0,00 368 197,00

0,00 0,00

0,00 368 197,00

750 0,00 3 078,59

0,00 0,00

75095 0,00 3 078,59

0,00 0,00

0,00 3 078,59

852 0,00 209 853,00

0,00 0,00

85295 0,00 209 853,00

0,00 0,00

0,00 209 853,00

853 0,00 3 060,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 18 360,00 21 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

409 059,00 618 912,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 360,00 21 420,00

Pozostała działalność 409 059,00 618 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 416 010,00 625 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 078,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 078,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 368 197,00

Administracja publiczna 76 945,00 80 023,59

Pozostała działalność 0,00 368 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 368 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8



0,00 0,00

0,00 3 060,00

855 0,00 9 000,00

0,00 0,00

85595 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: 0,00 593 188,59

0,00 0,00

0,00 697 606,59

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 213 314,00 29 910 920,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 113 647,13 1 113 647,13

bieżące 4 389 225,00 4 982 413,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 360,00 21 420,00

Rodzina 3 801 640,00 3 810 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 896,00 102 896,00 102 896,00 0,00 102 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 896,00 102 896,00 102 896,00 0,00 102 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 896,00 102 896,00 102 896,00 0,00 102 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 896,00 102 896,00 102 896,00 0,00 102 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 731,00 101 731,00 101 731,00 0,00 101 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 731,00 101 731,00 101 731,00 0,00 101 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 896,00 102 896,00 102 896,00 0,00 102 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 896,00 102 896,00 102 896,00 0,00 102 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 002 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 838,00 1 002 838,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 838,00 992 838,00 0,00 0,00

1 002 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 838,00 1 002 838,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 838,00 992 838,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII.265.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 7

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 002 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 838,00 1 002 838,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 838,00 992 838,00 0,00 0,00

1 007 888,00 5 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 838,00 1 002 838,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 888,00 5 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 838,00 992 838,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 134 506,90 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 864 506,90 6 864 506,90 0,00 0,00

-23 464,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 464,51 -23 464,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 111 042,39 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 841 042,39 6 841 042,39 0,00 0,00

421 506,90 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 506,90 398 506,90 0,00 0,00

-23 464,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 464,51 -23 464,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 042,39 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 042,39 375 042,39 0,00 0,00

398 506,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 506,90 398 506,90 0,00 0,00

-23 464,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 464,51 -23 464,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 042,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 042,39 375 042,39 0,00 0,00

398 460,29 383 275,00 366 275,00 101 975,00 264 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 185,29 15 185,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 160,29 383 975,00 366 975,00 101 975,00 265 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 185,29 15 185,29 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 7

0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 814 029,00 7 814 029,00 7 447 243,00 5 885 525,00 1 561 718,00 97 900,00 268 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 883,62 -12 883,62 -12 883,62 -12 883,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 705,62 13 705,62 13 705,62 822,00 12 883,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 814 851,00 7 814 851,00 7 448 065,00 5 873 463,38 1 574 601,62 97 900,00 268 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 746 884,00 6 746 884,00 6 504 354,00 5 417 144,00 1 087 210,00 0,00 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 662,22 -12 662,22 -12 662,22 -12 662,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 243,62 12 243,62 12 243,62 0,00 12 243,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 746 465,40 6 746 465,40 6 503 935,40 5 404 481,78 1 099 453,62 0,00 242 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 260,00 49 260,00 49 260,00 49 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-418,60 -418,60 -418,60 -418,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 841,40 48 841,40 48 841,40 48 841,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 189,00 453 189,00 453 189,00 0,00 453 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 243,62 12 243,62 12 243,62 0,00 12 243,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 432,62 465 432,62 465 432,62 0,00 465 432,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 000,00 294 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 243,62 -12 243,62 -12 243,62 -12 243,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 756,38 281 756,38 281 756,38 281 756,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 293,00 373 293,00 353 723,00 341 543,00 12 180,00 0,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-221,40 -221,40 -221,40 -221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 071,60 373 071,60 353 501,60 341 321,60 12 180,00 0,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 910,00 18 910,00 18 910,00 18 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-221,40 -221,40 -221,40 -221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 688,60 18 688,60 18 688,60 18 688,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 706,00 165 706,00 158 920,00 126 718,00 32 202,00 0,00 6 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 346,00 166 346,00 159 560,00 126 718,00 32 842,00 0,00 6 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 490,00 10 490,00 10 490,00 0,00 10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822,00 822,00 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822,00 822,00 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 7

0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 082 180,00 1 082 180,00 779 180,00 383 280,00 395 900,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 180,00 1 072 180,00 779 180,00 383 280,00 395 900,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 800,00 185 800,00 184 800,00 141 550,00 43 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 800,00 195 800,00 194 800,00 141 550,00 53 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 000,00 601 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 470 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 464,51 23 464,51 23 464,51 0,00 23 464,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 464,51 624 464,51 124 464,51 0,00 124 464,51 470 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

426 000,00 306 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 464,51 23 464,51 23 464,51 0,00 23 464,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 464,51 329 464,51 99 464,51 0,00 99 464,51 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 464,51 23 464,51 23 464,51 0,00 23 464,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 264,51 38 264,51 38 264,51 0,00 38 264,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 280,00 113 280,00 0,00 0,00

1 683 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 280,00 1 683 280,00 0,00 0,00

1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 280,00 113 280,00 0,00 0,00

1 683 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 280,00 1 683 280,00 0,00 0,00

1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 280,00 113 280,00 0,00 0,00

1 683 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 280,00 1 683 280,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 7



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 640 378,00 16 160 982,19 14 460 051,19 9 554 015,10 4 906 036,09 607 900,00 877 071,00 165 960,00 0,00 50 000,00 13 479 395,81 13 479 395,81 0,00 0,00

-46 348,13 -22 883,62 -12 883,62 -12 883,62 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 464,51 -23 464,51 0,00 0,00

161 150,13 47 870,13 47 870,13 822,00 47 048,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 280,00 113 280,00 0,00 0,00

29 755 180,00 16 185 968,70 14 495 037,70 9 541 953,48 4 953 084,22 607 900,00 867 071,00 165 960,00 0,00 50 000,00 13 569 211,30 13 569 211,30 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 197,00 368 197,00 368 197,00 5 542,71 362 654,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 197,00 368 197,00 368 197,00 5 542,71 362 654,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 197,00 368 197,00 368 197,00 5 542,71 362 654,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 197,00 368 197,00 368 197,00 5 542,71 362 654,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,71 842,71 842,71 842,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,71 842,71 842,71 842,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,04 133,04 133,04 0,00 133,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,04 133,04 133,04 0,00 133,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543,80 1 543,80 1 543,80 0,00 1 543,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543,80 1 543,80 1 543,80 0,00 1 543,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 977,45 360 977,45 360 977,45 0,00 360 977,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 977,45 360 977,45 360 977,45 0,00 360 977,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 945,00 76 945,00 76 945,00 76 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 078,59 3 078,59 3 078,59 982,34 2 096,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 023,59 80 023,59 80 023,59 77 927,34 2 096,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 399 267,57

Rodzaj zadania: Zlecone

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 1 399 267,57

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 7

0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 078,59 3 078,59 3 078,59 982,34 2 096,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 078,59 3 078,59 3 078,59 982,34 2 096,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,34 152,34 152,34 152,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,34 152,34 152,34 152,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096,25 2 096,25 2 096,25 0,00 2 096,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096,25 2 096,25 2 096,25 0,00 2 096,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 010,00 416 010,00 8 020,00 4 800,00 3 220,00 0,00 407 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 853,00 209 853,00 4 115,00 3 591,00 524,00 0,00 205 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 863,00 625 863,00 12 135,00 8 391,00 3 744,00 0,00 613 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 059,00 409 059,00 8 020,00 4 800,00 3 220,00 0,00 401 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 853,00 209 853,00 4 115,00 3 591,00 524,00 0,00 205 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 912,00 618 912,00 12 135,00 8 391,00 3 744,00 0,00 606 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 039,00 401 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 738,00 205 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 777,00 606 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217,00 1 217,00 1 217,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,00 524,00 524,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 244,00 2 244,00 2 244,00 0,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 420,00 21 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 6 z 7

0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 360,00 18 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 420,00 21 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801 640,00 3 801 640,00 247 581,00 226 334,00 21 247,00 0,00 3 554 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810 640,00 3 810 640,00 247 581,00 226 334,00 21 247,00 0,00 3 563 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 389 225,00 4 389 225,00 334 776,00 309 414,00 25 362,00 0,00 4 054 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 188,59 593 188,59 375 450,59 10 176,05 365 274,54 0,00 217 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 982 413,59 4 982 413,59 710 226,59 319 590,05 390 636,54 0,00 4 272 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Strona 7 z 7

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII.265.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 29 kwietnia 2022 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 327 457,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 873 126,14 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 654 330,86 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 800 000,00 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 

 



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 140 000,00 0,00

01043 950 000,00 0,00

6050 339 648,43 0,00

339 648,43 0,00

6057 388 365,00 0,00

388 365,00 0,00

6059 221 986,57 0,00

221 986,57 0,00

01044 190 000,00 0,00

6050 190 000,00 0,00

120 000,00 0,00

70 000,00 0,00

600 6 864 506,90 - 23 464,51

60014 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

60016 6 466 000,00 0,00

6050 6 466 000,00 0,00

30 000,00 0,00

766 000,00 0,00

1 980 000,00 0,00

3 690 000,00 0,00

60017 398 506,90 - 23 464,51

6050 398 506,90 - 23 464,51

19 448,06 0,00

Drogi wewnetrzne 375 042,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 042,39
Budowa drogi na działce Nr ewid. 12/10   FS Gruszka Zaporska  19.448,06 
zł

19 448,06

Budowa drogi gminnej Nr 110103L w miejscowości Latyczyn na odcinku od 
skrzyżowania z drogą gminną Nr 110124L do skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 2910L

766 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 0+000 do km 3+094 oraz drogi 
gminnej Nr 116150L od km 0+000 do km 0+642 w miejscowości Zaburze

1 980 000,00

Modernizacja 2 mostów narzece Por w miejscowości Zakłodzie * 3 690 000,00

Drogi publiczne gminne 6 466 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 466 000,00

Budowa drogi 110119L oraz 110120L w m. Gruszka Zaporska 30 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 2915 L      FS Trzęsiny 12.218,46 
zł                                             

0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 120 000,00

Budowa zadaszenia składu osadów ściekowych przy oczyszczalni ścieków 70 000,00

Transport i łączność 6 841 042,39

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 221 986,57

Infrastruktura sanitacyjna wsi 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 365,00

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 388 365,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 986,57

Infrastruktura wodociągowa wsi 950 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 648,43

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 339 648,43

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII.265.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy na rok 2022

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 140 000,00



27 819,19 0,00

23 464,51 - 23 464,51

13 000,00 0,00

250 000,00 0,00

40 000,00 0,00

11 668,84 0,00

13 106,30 0,00

750 61 000,00 0,00

75023 61 000,00 0,00

6050 61 000,00 0,00

61 000,00 0,00

754 15 185,29 0,00

75412 15 185,29 0,00

6060 15 185,29 0,00

15 185,29 0,00

851 1 206 200,00 0,00

85195 1 206 200,00 0,00

6050 1 206 200,00 0,00

1 206 200,00 0,00

900 2 502 503,62 0,00

90015 2 198 824,62 0,00

6050 1 617 062,62 0,00

169 567,16 0,00

1 360 277,00 0,00

75 000,00 0,00

12 218,46 0,00

6057 380 903,19 0,00

380 903,19 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 116601L do 
cmentarza w miejscowości Trzęsiny   FS Trzęsiny 12 218,46

12 218,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 903,19

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Radecznica 380 903,19

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                         169 567,16

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze * 1 360 277,00

Budowa oświetlenia wzdluż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości 
Czarnystok

75 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 502 503,62

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 198 824,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 617 062,62

Pozostała działalność 1 206 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 206 200,00

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 1 206 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 185,29

Zakup samochodu dla OSP Gaj Gruszczański         FS Gaj Gruszczański   
15.185,29 zł

15 185,29

Ochrona zdrowia 1 206 200,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Radecznicy 61 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 185,29

Ochotnicze straże pożarne 15 185,29

Administracja publiczna 61 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00

Przebudowa ulicy Zielonej w Radecznicy                                             FS  
40.000,00 zł

40 000,00

Zakup i położenie płyt ażurowych na działce Nr ewid. 15   FS Gorajec 
Zagroble Kolonia 11.668,84 zł

11 668,84

Zakup płyt i utwardzenie drogi na działce Nr ewid.159   FS Wólka 
Czarnostocka 13.106,30 zł

13 106,30

Budowa drogi z płyt na działce Nr ewid. 1356          FS Gorajec Zastawie 
23.464,51

0,00

Budowa drogi z płyt na działce Nr ewid. 7015                FS Latyczyn  
13.000,00 zł

13 000,00

Przebudowa dróg na działce nr ewid.1235 oraz na działce nr ewid.1246 w m 
Gorajec Zastawie

250 000,00

Budowa drogi na działce Nr ewid. 173        FS Gorajec Zagroble 27.819,19 zł 27 819,19



6059 200 858,81 0,00

200 858,81 0,00

90095 303 679,00 0,00

6050 96 525,00 0,00

96 525,00 0,00

6057 176 050,00 0,00

176 050,00 0,00

6059 31 104,00 0,00

31 104,00 0,00

921 120 000,00 0,00

92109 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

926 1 570 000,00 113 280,00

92605 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

92695 1 570 000,00 113 280,00

6050 1 570 000,00 113 280,00

1 570 000,00 113 280,00

13 479 395,81 89 815,49

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej 
przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole 
Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu 
zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa 
boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street 

1 683 280,00

Razem 13 569 211,30

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej 
przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole 
Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu 
zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa 
boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street 

0,00

Pozostała działalność 1 683 280,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 683 280,00

Kultura fizyczna 1 683 280,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Gorajec Zagroble 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 104,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica

31 104,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica

96 525,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 050,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica

176 050,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Radecznica 200 858,81

Pozostała działalność 303 679,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 525,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 858,81



Lp
Nazwa 

sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota Paragraf
1 2 3 4 5 7

1. Czarnystok 36 190,31
1.1  Transport i łączność 600 20 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 20 000,00  

Zakup płyt betonowych 20 000,00 4210

1.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 16 190,31
Ochotnicze straże pożarne 75412 16 190,31
Remont budynku remizy OSP 12 190,31 4270

Zakup krzeseł do remizy OSP 4 000,00 4210

2. Dzielce 11 880,23
2.1 Transport i łączność 600 2 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 2 000,00
Poszerzenie drogi przez las 2 000,00 4270

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 880,23
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 880,23
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 9 880,23 4210

3. Gaj Gruszczański 15 685,29
3.1 Transport i łączność 600 500,00

Drogi publiczne gminne 60016 500,00
Zakup tabliczek kierunkowych do posesji  500,00 4210

3.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 15 185,29
Ochotnicze straże pożarne 75412 15 185,29

Zakup samochodu dla OSP 15 185,29 6060

4. Gruszka Zaporska 19 448,06
4.1 Transport i łączność 600 19 448,06

Drogi wewnętrzne 60017 19 448,06
Budowa drogi  działka Nr ewid.12/10 19 448,06 6050

5. Gorajec Stara Wieś 20 758,69
5.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 20 758,69

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 20 758,69
Zakup wyposażenia remizo- świetlicy 20 758,69 4210

6. Gorajec Zagroble 27 819,19
6.1 Transport i łączność 600 27 819,19

Drogi wewnętrzne 60017 27 819,19
Budowa drogi działka Nr ewid. 173 27 819,19 6050

7. Gorajec Zagroble Kolonia 11 668,84
7.1 Transport i łączność 600 11 668,84

Drogi wewnętrzne 60017 11 668,84
Zakup i położenie płyt ażurowych działka Nr ewid.15 11 668,84  6050

8. Gorajec Zastawie 23 464,51
8.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 23 464,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 23 464,51
Remont podłogi w remizo-swietlicy 23 464,51 4270

9,00 Latyczyn 28 326,53
9.1 Transport i łączność 600 23 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 23 000,00
Budowa drogi z płyt działka Nr ewid.7015 13 000,00 6050

Zakup kruszywa 10 000,00 4210

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 326,53
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 326,53
Wsparcie prac w remizo-świetlicy 5 326,53 4210

10. Mokrelipie 23 718,18
10.1 Transport i łączność 600 18 818,18

Drogi wewnętrzne 60017 18 818,18
Remont dróg wiejskich 18 818,18 4210

10.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 700,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 700,00
Zakup radiotelefonów przenośnych dla OSP 500,00 4210

Zakup kamizelek odblaskowych dla OSP 200,00 4210

10.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 200,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 200,00
Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 1 000,00 4210

Zakup naczyń do świetlicy wiejskiej 3 000,00 4210

Zakup gazu do świetlicy wiejskiej 200,00 4260

11. Podborcze 13 994,15
11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 13 994,15

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 13 994,15 4210  -8994,15

Organizacja dożynek 3 994,15
Remont remizo-świetlicy 10 000,00 4270-5000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  XLIII.265.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 29 kwietnia  2022r. roku w sprawie uchwalenia zmian w  budżecie 
gminy na rok 2022

 FUNDUSZ  SOŁECKI  NA ROK 2022



12. Podlesie Duże 14 374,66
12.1 Transport i łączność 600 14 374,66

Drogi publiczne gminne 60016 14 374,66
Przekopanie rowu 11 000,00 4270

Zakup tłucznia 3 374,66 4210

13. Podlesie Małe 11 415,17
13.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 415,17

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 415,17
Zakup mebli do kuchni 6 500,00 4210

Malowanie kuchni, korytarza,łazienek, układanie 
płytek, zakup farb 4 915,17 4270

14. Radecznica 42 278,40
14.1 Transport i łączność 600 40 000,00  

Drogi wewnętrzne 60017 40 000,00
Przebudowa ulicy Zielonej 40 000,00 6050

14.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 278,40
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 278,40
Organizacja dożynek 2 278,40 4210

15. Trzęsiny 12 218,46
15.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 12 218,46

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 12 218,46

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej 116601L do cmentarza w 
miejscowości Trzęsiny 12 218,46 6050

16. Wólka Czarnostocka 13 106,30
16.1 Transport i łączność 600 13 106,30

Drogi wewnętrzne 60017 13 106,30
Zakup płyt i utwardzenie drogi Nr ewid 159 13 106,30 6050

17. 27 650,07
17.1 Transport i łączność 600 27 650,07

Drogi publiczne gminne 60016 27 650,07
Remont dróg wiejskich 5 650,07 4210

Zakup płyt na budowę dróg 22 000,00 4210

18 Zakłodzie 14 670,60
18.1 Transport i łączność 600 12 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 12 000,00
Zakup kamienia 12 000,00 4210

18.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 670,60
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 670,60
Zakup urządzenia do ogrzewania 2 670,60  4210

19. Zaporze 23 633,63
19.1 Transport i łączność 600 9 500,00

Drogi wewnętrzne 60017 3 500,00
Zakup kamienia na drogi dojazdowe do pól 3 500,00 4210

Pozostała działalność 60095 6 000,00
Poprawa przepustu i ułożenie kostki na przystanku 6 000,00 4210

19.1 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 14 133,63
Ochotnicze straże pożarne 75412 14 133,63

Remont dwóch pomieszczeń w remizie 14 133,63 4270 75412 p 4210 4 700,00

900 90015 12 218,46 90015p 6050 12 218,46 60016 p 4270 13 000,00

Dział 600 60016 76 524,73 60016 p. 4210 73 524,73 60017 p 4210 22 318,18

Dział 600 60017 180 825,08 92109 p 4260 200,00 75412 p 6060 15 185,29

Dział 600 60095 6 000,00 60016 p. 6050 0,00 92109 p. 4210 60 408,60

Dział 754 75412 46 209,23 60017 p. 6050 125 042,39 92109 p. 4270 33 379,68

Dział 921 92109 70 523,77 75412 p.4270 26 323,94 60095 p4210 6 000,00

392 301,27 Razem 392 301,27

Zaburze

O G Ó Ł E M



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIII.265.2022  Rady Gminy Radecznica z dnia 29 kwietnia 2022 

roku  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 r. 

dla jednostek sektora finansów publicznych  

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota 

dotacji  

zł 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

1.464.838,00 

 

I. 

 

Dotacje podmiotowe 

 

 

470.000,00 

 

1 

 

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 

w Radecznicy 

 

 

230.000,00 

 

2 

 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 

240.000,00 

 

II. 

 

Dotacje celowe 

 

 

994..838,00 

1 600 60014 6300 

Powiat Zamojski na „Przebudowę ciągu 

drogowego utworzonego z dróg 

powiatowych nr: 3202L i 3206L na odcinku 

Uście - Źrebce - DW 848"  

 

552.838,00 

2 600 60014 6300 

Powiat Zamojski na przebudowę dróg nr 

2912L Teodorówka – Trzęsiny i 2915L 

Czarnystok - Trzęsiny 

440.000,00 

3 900 90013 2710 

 

Miasto Zamość na Schronisko dla Zwierząt 

 

2.000,00 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
137.900,00 

1 8001 80113 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 97.900,00 

2 851 85154 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 40.000,00 

 

Ogółem dotacje 

 

 

1.602.738,00 

 


